Atheniensibus, non Pyrrum aut Antiochum populo R. perinde metuendos fuisse.

metus. *dat.* metu 11, 32, 4. 15, 69, 8. [Non recte coni. Ernesti, Sirker 4, 69, 3.] — A) *a) sing.* *α)* *c. sim.* et *oppos.* A 34, 11 reliquus est numerus ignavorum et metuentium...; novissimae res et extremo metu *torpor defixere aciem in his vestigiis. 15, 69, 8 convivium celebrabat, nihil metuens an dissimulando metu. D 5, 23 qua (sc. arte) semper armatus praesidum amicis, opem alienis, salutem periclitantibus, invidis vero et inimicis metum et *terrorem* ultro feras, ipse *securus* et.. munitus. A 32, 8 nisi si Gallos .. fide et affectu teneri putatis. metus ac terro *sunt infirma vincula caritatis; quae ubi removeris, qui *timere* desierint, odisse incipient. 14, 23, 2 Corbulo.. utendum recenti terrore ratus ad occupanda Tigranocerta, quibus excisis metum hostium intenderet vel, si pepercisset, *clementiae* famam adipisceretur,. 59, 13 Nero.. posito metu nuptias Poppaeae ob eius modi terrores dilatas maturare paravit. III, 42, 12 is Valentem.. monendo *terruit*; simul ceterorum fides metu infracta. 14, 62, 1 cf. infra. I, 20, 15 nec remedium in ceteros fuit, sed metus initium, tamquam per artem et *formidine* singuli pellerentur, omnibus suspectis. 42, 2 (con- sumpsit) vocem instans metus cf. 42, 4 formidine. 76, 7 nusquam fides aut amor: metu ac necessitate hue illuc mutabantur. eadem formido provinciam.. ad Vitellium vertit. II, 54, 13 intendebat formidinem,... nec ultra.. consulvere, donec missae.. epistulae demerent metum. 65, 12 (Arruntium) Tiberius ob metum, Vitellius Cluvium nulla formidine retinebat. III, 10, 6 sociorum equites vanam formidinem ut hostes fecere. rapiuntur arma *metu proditionis. ira militum in Flavianum incubuit. 16, 14 *pavidus*.. Varus turbae suorum miscetur intulitque formidinem. pulsi.. suomet ipsi metu et angusti viarum conflectabantur. IV, 46, 16 metus per omnes et præcipua Germanici militis formido (erat). 2, 29, 4 cf. infra. IV, 38, 2 maesta et multiplici metu suspensa civitate, quae.. falsos *pavores* induerat. II, 52, 7 initium caedis quaerebant, cum alius insuper metus senatoribus instaret, ne.. cunctanter exceperit victoriam crederentur. ita *trepidi* et utrimque *anxi* coeunt,.. onerabat *paventium* curas ordo Mutinensis. 1, 29, 12 cf. b. 4, 62, 22 etiam quorum.. necessarii aberant, pavere tamen;.., latior ex incerto metus. 6, 21, 13 haerere primo, dein *pavescere et.. magis ac magis *trepidis* admirationis et metus, potestram exclamat.. 15, 11, 9 cuncta metu extollentes, facili credulitate eorum, qui eadem pavebant. III, 16, 14 *pavidus* cf. supra. 41, 12 pudor et præsentis ducis reverentia morabatur, haud diuturna vincula apud *pavidos periculorum et dedecoris securos. eo metu cohortes.. præmitit. 1, 39, 4 pavidos et conscientia vaecordes intrat metus, venisse.. qui inrita facerent quae.. 16, 15, 5 Ostorius.. armorum scientia metum Neroni fecerat, ne invaderet pavidum semper et reperta nuper coniuratione magis *exterritum*. II, 16, 10 quorum morte exterriti qui aderant, simul ignara et alieni metus socia imperitorum turba.. iuravere. 16, 8, 4 Silanus intentior metu

et exitio patrui.. exterritus erat. II, 15, 4 *trepidatum* apud navis, donec sidente paulatim metu .. inrupere. 52,7 *trepidus, anxius* cf. supra. 6,21, 13 cf. supra. III,38,15 causam confusionis quaerenti, non se proprio metu nec sui *anxiūm*, sed pro fratre.. preces lacrimasque attulisse, frustra Vespaſianum *timeri*, quem.. arceat: in urbe .. *cavendum* hostem. I, 8, 10 Germanici exercitus .. *sollicti et irati* superbia recentis victoriae et *metu tamquam alias partes foſſerent. 21, 4 Othonem.. extimulabant.. in Galbam *ira*, in Pisonem *invidia*; fingebat et metum, quo magis concupisceret. 40,5 *attomiti* vultus et conversae ad omnia aures; non tumultus, non quies, quale magni metus et magnae irae silentium est. III, 10, 6 cf. supra. IV, 2,12 miles infelicia arma haud minus ira quam metu abiecit. 1, 21, 10 invidiam misericordiam metum et iras (permovebant milites). 2, 66, 3 Rhescuporis inter metum et iram cunctatus.. 70, 1 ea Germanico haud minus ira quam per metum accepta (sunt). 6, 26, 9 quanto propius mala rei p. viseret, ira et metu.. honestum finem voluisse (Nervam). 14, 62, 1 varius sermo et ad metum atque iram accommodatus *terruit* simul audientem et *accendit*. 15, 4, 9 repentinis hostibus circumventi ira magis quam metu ceteros accenderant. I, 51, 28 plurima ad fingendum.. materies in ipsis castris, *odio* metu. 64, 5 in Othonem.. odium par, ex Vitellio et metus (sc. erat). II, 64, 1 Vitellius metu et odio, quod.., .. interfici (Dolabellam) iussit. V, 2, 10 quos (sc. Aethiopas) rege Cepheo metus atque odium mutare sedes perpulerit. 1, 1, 12 Tiberii Gaique .. res florentibus ipsis ob metum falsae, postquam occiderant, recentibus odiis compositae sunt. 6, 11 Tiberium ac Liviam, illum metu, hanc novercalibus odiis,.. iuvenis caedem festinavisse. 14, 61, 8 (Poppaea) semper odio, tum et metu atrox, ne aut vulgi acrior vis ingrueret aut Nero.. I, 21, 4 *invidia* cf. supra. 1, 11, 20 addiderat consilium coercendi intra terminos imperii, incertum metu an per invidiam. 21, 10 cf. supra. 6, 43, 6 pars metu, quidam invidia in Abdagaesen.. ad Artabanum vertere. 15, 73, 5 tamquam viros *claros et insolentes ob invidiam aut metum extinxisset. I, 78, 13 in suspenso tenuit, vetandi metu vel adgnoscendi *pudore*. III, 12, 8 Bassus pudore seu metu, quisnam exitus foret,.. opperiebatur. IV, 59 cf. infra. 2, 40, 7 modo nihil spernendum, modo non omnia metuenda ambiguus pudoris ac metus reputabat. 3, 54, 12 si velis quod nondum vetitum est, *timeas* ne vetere: at si prohibita impune transcederis, neque metus ultra neque pudor est. 4, 10, 13 tamquam metu et pudore sibimet interrogaret mortem. 6, 51, 18 (Tiberius) obtectis libidinibus, dum Seianum dilexit *timuit*: postremo in scelera.. prorupit, postquam remoto pudore et metu suo tantum ingenio utebatur. 13, 40, 1 Tiridates pudore et metu, ne.. nihil opis in ipso videretur,.. statuit.. 16, 3, 9 pudorem et metum morte voluntaria effugit. A 43, 14 (Domitianus) *securus* iam odi et qui facilius dissimularet *gaudium* quam metum. G 46, 20 suas alienasque fortunas *spe* metuque versare. I, 19, 16 ambitu remanendi aut eundi, ut quem-

que metus vel spes impulerat. 62, 10 imperator strenuis vel ignavis spem metumve adderet. II, 2, 1 his ac talibus inter spem metumque iactatum spes vicit. IV, 59, 1 varie excepta oratio inter spem metumque ac pudorem. 70, 15 Tutor Treverorum copias.. equite firmavit, corruptis spe aut metu subactis legionariis. 1, 28, 15 spem offerant, metum intendunt. 2, 12, 13 cum secreti.. inter militaris cibos spem aut metum proferrent. 38, 17 intendetur socordia, si nullus ex se metus aut spes, et *securi* omnes aliena subsidia exspectabunt. 3, 69, 8 multos in provinciis contra, quam spes aut metus de illis fuerit, egiſſe. 4, 50, 12 cf. b. 5, 8, 8 crebris prolongationibus spem ac metum iuxta gravatus Vitellius.. iectum venis intulit. 12, 34, 2 ductores .. firmare animos minuendo metu, accendenda spe. 13, 9, 17 dux bello delectus spes eius ad metum mutaret. 14, 32, 8 Oceanus cruento aspectu.. effigies relictae, ut *Britannis ad spem, ita veteramis ad metum trahebantur. II, 66, 14 ni.. cohortes causam quartadecumanorum secutae his *fiduciam* et metum Batavis fecissent. 4, 2, 4 cohortes una in castra (conduxit), ut .. fiducia ipsis, in ceteros metus *oraretur. 11, 28, 8 subbat.. metus reputantes hebetem Claudiūm..: rursus ipsa facilitas imperatoris fiduciam dabat,.. 12, 31, 5 gnarus primis eventibus metum aut fiduciam gigni,.. — II, 19, 4 (miles) metum ac *discrimen* ostendere, si.. Caecina.. cohortes circumfudisset i. q. ils manifestaient leurs craintes et montraient les dangers: Gantrelle. I, 88, 8 motae urbis curae; nullus ordo metu aut *periculo* vacans. Roth, Her. explic. i. q. metu periculi. IV, 69, 5 sapientissimum quemque reverentia fideque, iuniores periculo ac metu continuit. 72, 16 nec perinde periculum aut metus quam pudor ac dedecus obstupefecerat, *attontis* etiam victoribus. I, 76, 7 nusquam fides aut amor: metu ac *necessitate* hue illuc mutabantur. 90, 17 studiis votisque certabant, nec metu aut *amore*, sed ex libidine servitii. 11, 10, 16 si perinde amorem inter populares quam metum apud hostes quaevisset. A 32, 8 metus ac terror *sunt infirma vincula *caritatis*. 12, 51, 3 coniunx gravida.. fugam ob metum hostilem et mariti caritatem toleravit. 14, 9, 9 se ipse ferro transegit, incertum caritate in patronam an metu exitii. IV, 76, 22 neque Treveros.. *benevolentia* contineri: resumpturos arma, ubi metus abscesserit. 6, 36, 10 adfluentibus.., qui metu magis quam *benevolentia* subiecti .. sustulerant animum. 13, 26, 16 metu coercentur (liberti), quos *beneficia* non mutavissent. II, 23, 22 interfectores Galbae, *scelere* et metu vaecordes miscere cuncta. III, 39, 1 trepidanti inter scelus metumque, ne.. Blaesi mors.. invidiam ferret, placuit.. II, 49, 18 quidam militum.. interfecere se, non *noxa* neque ob metum, sed aemulatione decoris et caritate principis. 2, 68, 10 *conscientia* sceleris et metu indicii mortem Vononi inlatam. 6, 4, 6 metum.. et *noxiae conscientiam pro foedere haberit. 2, 1, 8 partem prolis.. miserat, haud perinde nostri metu quam fidei popularium *diffusus*. 57, 5 convenere, firmato vultu, Piso adversus metum, Germanicus, ne minari crederetur. 4, 8, 5 Ti-